

## ECA TLO WG TOPLANTI SONUÇ RAPORU

Toplantı Tarihi: 10-11 Mayıs 2017  
Toplantı Yeri: Eca Genel Merkezi, Brüksel  
Katılımcı: Osman Şirin

ECA TLO WG Toplantısı 10,11 Mayıs 2017 tarihlerinde, Brüksel ECE Ofis binasında gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya çoğunluğu grubun daimi üyeleri olmak üzere ALPA temsilcileri ve RYAN AIR temsilcisi, toplam 15 kişi katılmıştır.

Technical Policy Advisor Paulina Marcickiewicz, EASA ve ECA ile ilgili gelişmeler, EASA'nın ECA'dan beklentileri, EASA yapısında meydana gelen değişiklikler, politika değişiklikleri gibi konularda ayrıntılı bir sunum yapmış ve EASA'nın ECA'dan toplantılarda tartışmak üzere daha fazla girdide bulunması gerektiği beklentisini dile getirmiştir. EASA'ya bilgi akışının daha etkin bir şekilde yapılabileceği yeni yapılanma süreci anlatılmıştır.

Halihazırda boş bulunan WG Chairmanship için gönüllü aranmakta olduğu dile getirilmiştir.

Toplantıda işlenen konularla ilgili dikkat çekici ayrıntılar aşağıda belirtildiği gibidir.

### **Fuel Policy:**

Münih Üniversitesi tarafından yapılan araştırmaya ilgi çekilerek Final Reserve yakıtının 30 dakikadan 45 dakikaya çıkarılması teklifi kabul edilmiştir.

Ayrıca OFP'lerde yakıt planlamasının en uzun SID ve en uzun STAR'a göre yapılması, Statistical Contingency Fuel konseptinin benimsenmesi gerekliliğine dikkat çekilmiştir.

### **Germanwings Follow Up:**

Random Alcohol Test uygulamasının RAMP'ta değil, Crew Room'larda yapılmasının uygun olacağı konusunda uzlaşmıştır. Bu uygulamayı British Airlines, Aviation For Europe ve IATA desteklemektedir.

### **Manual Flight Training:**

Auto Flight'in güvenilirliği konusunda üreticilerin iddiasına karşılık gerekli durumlarda pilotların manual uçuş yeteneklerinin yüksek tutulmasının gerekliliği vurgulanmıştır.

### **All Weather Operations:**

Combined vision on NPA. RNP yaklaşımlarında Enhanced Flight Vision System sayesinde ILS CAT1 minimumuna kadar alçalışılabilir kabiliyeti tartışılmıştır.

İkinci günün sonunda bir sonraki toplantı için 5,6 Aralık tarihleri için karar alınmıştır.